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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51629023N

2. Data e Regjistrimit 29/04/2025
3. Emri i Subjektit ZENKO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Njesia Administrative nr: 7, Rruga e 
Kavajes, godina e qendres tregtare Condor Center,  z. 
Kadastrale 8220, nr. Pasurise7/244-N47.  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i automjeteve elektrike, me djegie te 
brendshme, te permasave dhe tipologjive te ndryshme per 
transport personal dhe pasagjeresh etj. brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Servis per automjete 
elektrike, me djegie te brendshme etj. Import-eksport dhe 
shitje pjese kembimi per automjete elektrike dhe me djegie te 
brendshme. Sherbim dhenie me qera per automjete dhe mjete 
transporti te ndryshme. Sherbim taksi dhe transport 
pasagjeresh. Marrja e perfaqesise ne aktivitetin tregtar te 
automjeteve dhe produkteve te tjera te ndryshme. 
Magazinim, montim, instalim, menaxhim etj. i pajisjeve qe 
perdoren per karikimin e automjeteve elektrike dhe pjeset e 
sistemet e tyre si dhe shitje me shumice dhe pakice e ketyre 
pajisjeve brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Import-eksport, magazinim dhe shitje e 
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produkteve te ndryshme qe perdoren ne sektoret e ndertimit, 
sherbimit, marketingut dhe cdo gjeje tjeter qe nuk bie ndesh 
me legjislacionin e Republikes se Shqiperise. Veprimtari 
import-eksport dhe implementim ne fushen e vendosjes se 
sistemeve fotovoltaike, ruajtjes se energjise, bateri ruajtje 
energjie etj. 
Ervis Allmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2025 Deri: 27/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eno Konda
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZENKO GROUP
E-Mail: info@zenkogroup.al  
Telefon: 0697090110  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-440002-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-511717-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.08.2025 për ndryshimin e të 
dhënave vullnetare. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C86FC8-B36C-4F04-82A3-2C3F1C39841A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E2314E-DEAF-4010-BFC8-60B1F7B22073
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Telefon ishte            ("0694288255")          u be            ("0697090110")         
E-Mail ishte            ("lemon8_e@hotmail.com")          u be            
("info@zenkogroup.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE8B9AF-1196-46D5-BBA8-989F1BDD410E

